
 

ESTADO DA PARAÍBA 

MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA 

Gabinete do Prefeito 

ATO DO PREFEITO Nº 016/2024 

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE 

MANGUEIRA, no uso de suas atribuições legais contidas na Lei 

Orgânica do Município. 

      RESOLVE 

          CONCEDER, FÉRIAS POR 30 DIAS, ao servidor Sr. 
ODONIEL PEREIRA SALES CPF:056.***.***-83 cargo de  GARI ,  
lotada na Secretaria de administração geral, o presente ato 
refere ao poder aquisitivo de janeiro à Dezembro de 2024, e 
contará a partir de 01/04/24  até 30/04/24. 

                  

Este ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se e dê-se ciência. 

  Santana de Mangueira, 15 de Março de 2024. 

 
Nerival Inácio de Queiroz 

Prefeito Municipal 
 

 

      

 

      

 



      

      

 

      
 


